

1829  
11 DIC. 2014

Allegato B

PROSPETTO AGIUDICAZIONE									
PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI MATERIALI PER ARTROSCOPIA E MATERIALI VARI PER TUTTE LE STRUTTURE ORTOPEDICHE DELLA ASL CAGLIARI PER IL PERIODO DI UN ANNO									
RIF. LOTTO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOTALE IVA ESCLUSA	IVA	TOTALE IVA INCLUSA	OPERATORE ECONOMICO	CIG	
1	ottiche per artroscopia da 4 mm	16	€ 3.467,50	€ 55.480,00	22%	€ 12.205,60	€ 67.685,60	BIOMET	57794622EB
2	ottiche per artroscopia da 1,9 mm e 2,7 mm	6	€ 5.282,00	€ 31.692,00	22%	€ 6.972,24	€ 38.664,24	BIOMET	5779472B29
7	cannule per artroscopia di spalla	50	€ 38,00	€ 1.900,00	22%	€ 418,00	€ 2.318,00	BIOMET	5779478020
22	uncini passasuture per spalla	40	€ 190,00	€ 7.600,00	22%	€ 1.672,00	€ 9.272,00	BIOMET	577948778B
23	barrette in titanio	10	€ 560,50	€ 5.605,00	4%	€ 224,20	€ 5.829,20	BIOMET	5779490A04
24	ancora in peek a filetto progressivo sistema concentratore piastriamico	40	€ 285,00	€ 11.400,00	4%	€ 456,00	€ 11.856,00	BIOMET	57795023ED
47	sistema per la cementazione	30	€ 1.995,00	€ 59.850,00	22%	€ 13.167,00	€ 73.017,00	BIOMET	5779509982
52	sistema per la cementazione	150	€ 228,00	€ 34.200,00	4%	€ 1.368,00	€ 35.568,00	BIOMET	5779515EA4
3	sistema ricostruzione legamento crociato rigidifix	20	€ 497,80	€ 9.956,00	4%	€ 398,24	€ 10.354,24	TECNOMEDICAL	5779553E00
6	interferenziale cannulata riassorbibile	10	€ 285,00	€ 2.850,00	4%	€ 114,00	€ 2.964,00	TECNOMEDICAL	57795603CA
8	ancoretta autofilettante bioriasorbibile	25	€ 169,10	€ 4.227,50	4%	€ 169,10	€ 4.396,60	TECNOMEDICAL	5779563643
9	ancoretta autofilettante in titanio	20	€ 152,00	€ 3.040,00	4%	€ 121,60	€ 3.161,60	TECNOMEDICAL	5779569B35
10	ancoretta bioriasorbibile in PLLA (ACIDO POLI L-Lattico) da 3 mm di diametro	30	€ 235,60	€ 7.068,00	4%	€ 282,72	€ 7.350,72	TECNOMEDICAL	577957502C
13	ancorette a forma di vite per fissazione capsulolegamentare	170	€ 332,50	€ 56.525,00	4%	€ 2.261,00	€ 58.786,00	TECNOMEDICAL	57795825F1
15	ancorette per sutura di lesione di bankart	10	€ 332,50	€ 3.325,00	4%	€ 133,00	€ 3.458,00	TECNOMEDICAL	5779588AF3
16	filo di sutura in KEVLAR - polietilene	600	€ 31,35	€ 18.810,00	22%	€ 4.138,20	€ 22.948,20	TECNOMEDICAL	5779588AE3
17	ancorette a forma di vite per fissazione della cuffia dei rotatori	100	€ 323,00	€ 32.300,00	4%	€ 1.292,00	€ 33.592,00	TECNOMEDICAL	577962054D
19	sistema monouso per la sutura meniscale	15	€ 344,85	€ 5.172,75	4%	€ 206,91	€ 5.379,66	TECNOMEDICAL	577962596C
22	uncini passasuture per spalla	10	€ 180,50	€ 1.805,00	22%	€ 397,10	€ 2.202,10	TECNOMEDICAL	5779633009
39	guaina nervosa sterile in collagene	10	€ 1.510,50	€ 15.105,00	22%	€ 3.323,10	€ 18.428,10	TECNOMEDICAL	57799315F2
5	vite interferenziale titanio	40	€ 70,00	€ 2.660,00	4%	€ 106,40	€ 2.766,40	CITIEFFE	57796638C8
		50	€ 49,40	€ 2.470,00	4%	€ 98,80	€ 2.568,80	SMITH & NEPHEW	5779724B1E

RIF. LOTTO	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOTALE IVA ESCLUSA	IVA	TOTALE IVA INCLUSA	OPERATORE ECONOMICO	CIG	
6	vite interferenziale cannulata riassorbibile	30	€ 209,00	€ 6.270,00	22%	€ 1.379,40	€ 7.649,40	SMITH & NEPHEW	577973328E
7	cannule per artroscopia di spalla	150	€ 20,90	€ 3.135,00	22%	€ 689,70	€ 3.824,70	SMITH & NEPHEW	57797429F9
8	ancoretta autoflettante bioriasorbibile	20	€ 171,00	€ 3.420,00	4%	€ 136,80	€ 3.556,80	SMITH & NEPHEW	5779814565
9	ancoretta autoflettante in titanio	260	€ 148,20	€ 38.532,00	4%	€ 1.541,28	€ 40.073,28	SMITH & NEPHEW	5779821B2A
14	filii guida con asola	40	€ 38,00	€ 1.520,00	22%	€ 334,40	€ 1.854,40	SMITH & NEPHEW	577983136D
17	forma di vite per fissazione della cuffia del sistema	20	€ 256,50	€ 5.130,00	4%	€ 205,20	€ 5.335,20	SMITH & NEPHEW	5779841B8B
19	monouso per la sutura	15	€ 337,25	€ 5.058,75	4%	€ 202,35	€ 5.261,10	SMITH & NEPHEW	5779849248
22	uncini passasuture per spalla	50	€ 90,25	€ 4.512,50	22%	€ 992,75	€ 5.505,25	SMITH & NEPHEW	5779860B59
26	matrice collagenica	10	€ 2.200,00	€ 22.000,00	4%	€ 880,00	€ 22.880,00	BIMAR	5779453B7B
31	riempitivo osseo sintetico	5	€ 470,00	€ 2.350,00	4%	€ 94,00	€ 2.444,00	MILLENNIUM	577965308A
32	ssostituto osseo sintetico 100 %	160	€ 1.122,42	€ 179.587,20	4%	€ 7.183,49	€ 186.770,69	JOHNSON & JOHNSON	5779912644
33	sostituto osseo bifasico	50	€ 1.140,95	€ 57.047,50	4%	€ 2.281,90	€ 59.329,40	JOHNSON & JOHNSON	5779920CDC
38	patch test ancoretta	12	€ 25,00	€ 300,00	22%	€ 66,00	€ 366,00	MEMIS	5779649D39
9	autoflettante in titanio	10	€ 110,50	€ 1.105,00	4%	€ 44,20	€ 1.149,20	STRYKER ITALIA	57798692C9
48	cemento acrilico a presa rapida in dose intera 40g	300	€ 25,00	€ 7.500,00	4%	€ 300,00	€ 7.800,00	STRYKER ITALIA	577987688E
50	cemento acrilico a presa rapida in dose intera 40g con antibiotico	150	€ 50,00	€ 7.500,00	4%	€ 300,00	€ 7.800,00	STRYKER ITALIA	577988934A
51	cemento acrilico a presa rapida in mezza dose 20g	35	€ 25,00	€ 875,00	4%	€ 35,00	€ 910,00	STRYKER ITALIA	5779899B88
57	dispositivi ad ago per biopsia ossea	20	€ 28,00	€ 560,00	22%	€ 123,20	€ 683,20	GAMED	5779531BD9
46	otturatori diafisari	140	€ 48,00	€ 6.720,00	4%	€ 268,80	€ 6.988,80	GAMED	5779524614
TOTALE				€ 726.164,20		€ 66.583,68	€ 792.747,88		

Il presente allegato è composto da n° 2 fogli di n° \_\_\_\_\_ pagine.

## ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

N. 1829 DEL 11 DIC. 2014

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dott. Sergio Salis) IL DIRETTORE SANITARIO (Dott. Ugo Storelli)

IL DIRETTORE GENERALE (Dott. Emilio Simeone)

IL RESP. SERV. ACQUISTI  
Dott.ssa Maria Alessandra De Virgiliis